

Luvan antaminen hoitajan toimen täyttämiseen Myllynkiventien ryhmäkodissa

296/01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 16.04.2018 § 145

Palvelukodin johtaja Leena Purmonen-Merivirta:

Myllynkiventien ryhmäkoti 2:ssa on tullut avoimeksi hoitajan toimi (vakanssi nro 1552152) vakinaisen toimenhaltijan tultua valituksi Birgittakodin hoitaja toimeen.

Myllynkiventien ryhmäkoti 2 on 19-paikkainen, muistisairaille tehostettua palveluasumista tarjoava yksikkö. Myllynkiventien ryhmäkodit 1, 2 ja 3 muodostavat toiminnallisen kokonaisuuden, jossa prosessikonsultaation avulla on luotu yhtenäiset työtavat yksikköihin. Yksikköjen välillä toteutetaan työnkiertoa.

Ryhmäkotien 2 ja 3:n henkilökunta huolehtii samassa kiinteistössä olevien 35 asunnon asukkaiden hälytyskäynneistä. Hoitajat vastaavat asukkaiden perushoidosta, yhteistyöstä omaisten kanssa sekä kuntouttavasta hoitotyöstä. Muistisairaiden hoitotyössä tärkeää on hoitohenkilökunnan pysyvyys sekä muistihäiriöisten asiakkaiden hoitotyön erityispiirteiden tuntemus turvallisen ja asiakaslähtöisen hoidon varmistamiseksi. Anon lupaa hoitajan toimen täyttämiseen (vakanssi nro 1552152).

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola 4.4.2018:

Laadukkaiden hoito- ja hoivapalvelujen turvaamiseksi tulee henkilöstömitoitus Myllynkiventien ryhmäkodeissa säilyttää nykyisessä vahvuudessa. Muistisairaiden asukkaiden laadukas hoitotyö edellyttää vakinaisen ja pysyvän henkilöstön asukkaita tukevaa terapeuttista vuorovaikutusta. Muistisairaiden hoitotyö on ammatillisesti haastavaa ja hoidon laatu ja turvallisuus voivat vaarantua, mikäli henkilöstömitoitus ei ole riittävällä tasolla. Puollan palvelukodin johtajan esitystä hoitajan toimen (vakanssi nro 1552152) täyttämiseksi Myllynkiventien ryhmäkodissa. Talousarviossa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole päättänyt heikentää hoitajamitoitusta eikä avoimeksi tulevaa hoitajan toimea ole käytännössä mahdollista ulkoistaa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä koko hoito- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen tämä hoitotyötä tekevän hoitajan avoimeksi tuleva toimi on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan

hoitajan toimen (vakanssi nro 1552152) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.